H - 2 0
Этот сетевой адаптер заряжает гаджеты по протоколу Power
Delivery, автоматически определяя необходимые напряжение
и силу тока. Это позволяет адаптеру заряжать устройства в три
раза быстрее обычного, при этом защищая их от перегрева и
продлевая таким образом срок службы батареи. Адаптер надеж-
но защищен от короткого замыкания, перегрузки по силе тока,
перегрева и превышению напряжения. Новая технология в клас-
сическом форм-факторе!
• Умное определение параметров тока зарядки
• Быстрая зарядка PD, 20 Вт
• Порт USB-C для зарядки
• Вход: 100-240 В
• Выход: DC PD 5.0В/3.0A, 9.0В/2.22A, 12.0В/1.67A,
20.0 Вт (Mакс)
белый черный
МОДЕЛЬ
CNE-CHA20W02 белый 5291485008581
CNE-CHA20B02 черный 5291485008598
Сетевой адаптер
20 Вт USB-C
• 4 типа защиты
• Совместимость: большинство смартфонов,
мобильных телефонов, планшетов, GPS, камеры,
MP3, MP4, PDA и т.д.
PD
USB-C порт
4 типа
защиты
Порт для
зарядки
20 USB-C